Datenblatt
Niedrig-Differenzdrucksensor
EE610
Datenblatt EE610
v1.6  Alle Rechte vorbehalten  |  2
EE610
Der EE610 ermöglicht die hochgenaue Messung niedriger Differenzdrücke in Reinräumen, Krankenhäusern, Laboren,

3) Werkseinstellung: No Parity, 1 Stopbit; Product Implementation Conformance Statement (PICS) verfügbar auf www.epluse.com/ee610.
Bestellbeispiel
EE610-HV51A7
Merkmal Code Beschreibung
Messbereich HV51 ±100 Pa (±1 mbar, ±0,4 inch WC, ±10,2 mm H2O)
Ausgang A7 Analog (Strom- und Spannungsausgang)
Display Kein Code Ohne Display
Auto-zero Kein Code Ohne Auto-zero
EE610-HV51A7D2AF8
Merkmal Code Beschreibung
Messbereich HV51 ±100 Pa (±1 mbar, ±0,4 inch WC, ±10,2 mm H2O)
Ausgang A7 Analog (Strom- und Spannungsausgang)
Display D2 Display mit Hintergrundbeleuchtung
Auto-zero AF8 Mit Auto-zero
Konfigurierbarkeit
Gerät DIP-Schalter PCS10
Analogausgang ohne Auto-zero
Analogausgang mit Auto-zero
Digitale Schnittstelle ohne Auto-zero
Digitale Schnittstelle mit Auto-zero
Konfigurationsoptionen siehe oben oder Manual auf www.epluse.com/ee610.
Technische Daten
Datenblatt EE610
v1.6  Alle Rechte vorbehalten  |  7
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Zubehör Code
Druckanschluss-Set, 2 m PVC-Schlauch mit zwei ABS-
Druckanschlussnippeln (im Lieferumfang enthalten)
HA011304
USB Konfigurationsadapter HA011066
E+E Produktkonfigurationssoftware
(Kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520